UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

EDITAL N° 05/2017 PPGECEM - UEPG

DEFERIMENTO DE RECURSO REFERENTE AO EDITAL Nº04/2017 DO CURSO DE

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Áreas de concentração: Espaços Formais e Não Formais no Ensino de Ciências e

Formação de Professores e Ensino de Ciências - Turma 2017.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM) da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG) TORNA PÚBLICO o

resultado de recurso ao indeferimento de inscrição referente ao Edital Nº04/2017 do processo

seletivo do Mestrado Acadêmico, ao que segue:

Candidato Processo
Situação do recurso

Motivo do Indeferimento
DEFERIDO INDEFERIDO

KAREN CRISTINA CARRARO 04511/2017  X

A documentação apresentada

não atende ao solicitado no

Edital PPGECEM nº01/2017

 Informações complementares:

Página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação Matemática

(PPGECEM). Campus Uvaranas - UEPG, Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Uvaranas, Bloco L,

sala 106A - CEP: 84030-900 Ponta Grossa - PR.

Telefone: (42) 3220-3050.

E-mail: ppg.ens@uepg.br

Ponta Grossa, 20 de março de 2017.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no original

Profa. Dra. Leila Inês Follmann Freire

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM) - UEPG

http://sites.uepg.br/ppgecem
mailto:ppg.ens@uepg.br

       UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

        PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA

assinado no original

Profa. Dra. Luciane Grossi

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM) - UEPG